
お取引様各位 
トライウォールジャパン株式会社 

統括本部移転のご挨拶 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社は群馬県前橋市の統括本部（経理財務・総務人事部門）をトライウォール

株式会社の企画財務部と統合し、あわせて事務所を下記のとおり移転する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。 
 事務所移転を機に役員・従業員一同心を新たに、社業の発展と梱包・物流サービスのより

一層の向上に向けて全力を尽くしてまいる所存でございますので、何卒ご高承賜り、今後とも一

層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 平成 24 年 10 月吉日 
トライウォールジャパン株式会社 

代表取締役社長 宮﨑 英二 
記 

新住所 
 〒140-0002 東京都品川区東品川 2－3－12 
   シーフォートスクエア/センタービルディング 7 階 
 新電話番号： 03－6433－0755 (代表) 
   03－6433－0756（経理財務部門直通） 
 新 FAX 番号： 03－6433－0796  
 
  ※尚、本社所在地は東京都千代田区大手町のまま変更はございませんが、経理財務・

総務人事部門へのご連絡及び郵便等は上記新住所までお願い申し上げます。 
営業開始日 
 平成 24 年 10 月 15 日（月曜日） 
 
 

・東京モノレール「天王洲アイル」駅下車、中央口直結 

・りんかい線「天王洲アイル」駅下車、徒歩 4 分 

・JR 品川駅港南口より都営バス「天王洲アイル」行き約 7 分 

 


